
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A  

        PORTARIA Nº 2445/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 015407/2014-97; 

RESOLVE

                Dispensar da função de Coordenador do Curso de Graduação em  

Sistemas de Informação, FCC - Nível Único, do Campus Universitário de Tocantins - 

Cametá,  o servidor  BRUNO MERLIN,  matrícula SIAPE nº 2810321,  ocupante do 

cargo  de  Professor  do  Magistério  Superior,  do  Quadro  de  Pessoal  desta 

Universidade, a partir de 04 de junho de 2014.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 10 de junho de 2014.

                                    

   Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r


	R E I T O R I A  
		   	     PORTARIA Nº 2445/2014
	                                    
	   Carlos Edilson de Almeida Maneschy


